
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

ИМЕНИ МАЙОРА П.Ф.БАШТОВЕНКО СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
от 5 сентября 2023                                                                                 № 361 

ст.Петровская 

 

О создании общественного Совета по питанию 

На основании  методических рекомендаций от 18 мая 2020 года MP 

2.4.0180-20 , утвержденных руководителем Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, приказа управления 

образования от 17 августа 2023 года № 1486 «Об осуществлении родительского 

контроля за организацией горячего питания обучающихся общеобразовательных 

учреждениях муниципального образования Славянский район в 2023-2024 новом 

учебном году», с целью улучшения организации горячего питания учащихся 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать в МБОУ ООШ №30 общественный Совет по питанию на 

2023-2024 учебный год в следующем составе: 

Мотрич Ю. Ю. - председатель родительского комитета ОО; 

Ярославцева К.Н.,   Мирошниченко О.Н. – родители учащихся ОО; 

Денисенко Н.А., заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе; 

Швайко Н.А, учитель начальных классов. 

2. Осуществлять силами общественного совета по питанию проверку 

работы школьной столовой ежедневно. 

3. Организовать еженедельные проверки работы школьной столовой 

родительскими комитетами классов (по графику) 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                         В.В. Русанова 

 


		2023-09-08T22:21:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ МАЙОРА П.Ф.БАШТОВЕНКО СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




